
30分

45分

60分

4,400円

2,970円

4,455円

5,940円

75分 7,425円

90分 8,910円

ボキボキ鳴らさず、すべて手技で
お身体を整えていきます。

お客様の状態、お好みによって
ストレッチ施術も致します。

肩甲骨はがしや、
頭皮の施術も承ります。

60分 6,600円

90分 9,900円

お客様の目的、お身体に合わせた、
オリジナルトレーニングメニューを

作成いたします。作成したメニューは
お持ち帰りいただけますので

自主トレーニングにも活用ください。

担当：コジマ ユウタ

※記載価格はお支払総額です。

※有効期限はチケット購入日より60日間

※会員外の「パーソナルトレーニング」ご利用には
別施設利用料1,100円、フロントにて
頂戴いたします。

※割引の併用不可となります。

14：00～19：30

14：00～19：30

14：00～19：30

14：00～19：30

14：00～19：30

木曜日・日曜日

月

火

水

金

土

定休日

スポーツクラブNAS新川崎 TEL044-201-7581





STEP.2

予約開始日時を選択し
チケットを購入して予約
をクリックします。

STEP.3

購入チケットを選択し
次へをクリックします。

クレジットカードで支払うを選択し、確認
画面へをクリックします。

STEP.4

ボディケア整体（コジマ）に
タブを合わせご希望のプログラム
を選択します。

STEP.1

予約サイト

・翌月分の予約開始は毎月21日AM7:00からとなります。
・ご精算は予約画面上でのクレジットカード決済のみとなります。
・ご予約の受付は希望開始時間の30分前までとなります。
30分以内のご予約はフロントにて承ります。

・チケットの選択にはお間違いのないようお気をつけください。誤ったチケットを購入された場合は
NAS新川崎ホームページ『お問い合わせ』よりご連絡をお願いいたします。

・キャンセル受付は24時間前までとなります。24時間前までにキャンセルをした場合は、予約時に使用した
チケットを再度有効期限内にご利用ください。お客様都合による返金対応は致しかねますのでご了承くだい。

・期日後のキャンセル、無断キャンセルはチケット消化となりますのでお気をつけください。
（例：予約が４月10日18：00の場合⇒キャンセル受付は４月９日18：00まで）

必ずご確認ください

NAS新川崎
公式LINE

お申し込みはこちら


	a3f0d96ff4895ceacd913b4cd5e561e9f
	スライド 1

	b7df17d6f9a8f2db9c046fe8f7e9b0dd3
	スライド 1

	c9eb39c1df83813861b336e592a982e0c
	スライド 2


